ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BẮC HỒNG LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-KTHT&ĐT  Bắc Hồng Lĩnh, ngày         tháng 12 năm 2025
V/v cử người đại diện tham gia tố tụng

Kính gửi: Tòa án nhân dân tối cao tại Hà Nội.

Thực hiện Quyết định số 6007/2025/QĐ-PT ngày 21/11/2025 của Tòa phúc

thẩm TANDTC tại Hà Nội về việc đưa ra xét xử phúc thẩm vụ án dân sự tranh

chấp di sản thừa kế và yêu cầu hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo hồ

sơ thụ lý số 73/2025/TLPT-DS ngày 05/2/2025; và Giấy triệu tập số 27191 ngày

21/11/2025 của Tòa phúc thẩm TANDTC tại Hà Nội.

Uỷ ban nhân dân phường Bắc Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh cử ông Phan Anh

Tú, chuyên viên phòng Kinh tế Hạ tầng và Đô thị tham gia với tư cách là người

có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan tham gia tố tụng trong phiên tòa phúc thẩm vụ

án dân sự thụ lý số 73/2025/TLPT-DS ngày 05/2/2025 về việc “ Tranh chấp di

sản thừa kế và yêu cầu hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất” giữa nguyên

đơn là ông Phạm Minh Quý, địa chỉ thường trú: Tổ dân phố Tuần Cầu, phường

Bắc Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh và bị đơn là bà Nguyễn Thị Phương, tổ dân phố

Tuần Cầu, phường Bắc Hồng Lĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

 Ông Phan Anh Tú được thực hiện đầy đủ các quyền và nghĩa vụ của người

có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan theo quy định của pháp luật; chấp hành và thực

hiện các yêu cầu của Tòa phúc thẩm Tòa án nhân dân tối cao tại Hà Nội; có đầy

đủ thẩm quyền giải thích tất cả các vấn đề có liên quan đến vụ án, được ký vào

các giấy tờ, tài liệu và thực hiện tất cả công việc tại Tòa phúc thẩm TANDTC tại

Hà Nội liên quan đến vụ án trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND phường;
- Phòng KTHT&ĐT;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Đức

		2025-12-07T10:11:02+0700

		2025-12-08T08:13:59+0700

		2025-12-08T09:17:00+0700

		2025-12-08T09:17:02+0700

		2025-12-08T09:18:18+0700